
お客様各位 2022 年 12 月 28 日 ハウスコム株式会社   
 

冬季休業のご案内  
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てをいただき、誠に有難うございます。  さて、誠に勝手ながら、下記の期間において弊社の本社品川オフィス・名古屋オフィス及びハウスコム全店舗・ハウスコムコミュニケーションズ全営業所を休業させていただきます。  ■ 冬季休業期間 2022年12月29日（木）より2023年1月3日（火）まで  ご不便をおかけしますが、何卒ご理解をいただきますようお願いいたします。 なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、1月4日（水）以降、順次回答させていただきます。  敬具  

 


